[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛО ГАЗ-САЛЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	10 июня 2014 г.                                                                                                      № 102

О проведении мероприятий, посвященных празднованию
 «Дня молодежи»

В связи с празднованием «Дня молодежи» 29 июня 2014 года, руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования:

1.
Провести на территории села мероприятия, посвященные празднованию «Дня молодежи».

2.
Утвердить план мероприятий, посвященных празднованию «Дня молодежи» согласно приложению к настоящему распоряжению.

3.
Рекомендовать руководителям предприятий, организаций, учреждений всех организационно-правовых форм собственности организовать проведение
в своих коллективах мероприятий, посвященных празднованию «Дня молодежи».

4.
Обнародовать распоряжение в установленном порядке.

5.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель главы

Администрации села

                  Ю.В. Тылик
Приложение
Утвержден

распоряжением Администрации

муниципального образования

село Газ-Сале

 от 10 июня 2014 года № 102
ПЛАН

мероприятий, посвященных празднованию "Дня молодежи»
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Дата и место проведения
	Ответственные

	1.
	Выставка детских рисунков «Мой лучший друг»
	25 июня

2014 года
МБДОУ
детский сад «Сказка»
	МБДОУ детский сад «Сказка»

(В.Я. Брачун)

	2.
	Просмотр видеопрезентации «Молодежь 21 века»
	26 июня

2014 года
МБДОУ детский сад «Сказка»
	МБДОУ детский сад «Сказка»

(В.Я. Брачун)

	3.
	Экскурсия в тундру
	27 июня

2014 года
МБДОУ детский сад «Сказка»
	МБДОУ детский сад «Сказка»

(В.Я. Брачун)

	4.
	Турслёт ко «Дню молодежи»
	28.06.2014
МКУСО «Милосердие»
	МКУСО
«Милосердие»
(Н.В. Никитина)

	5.
	Участие в Акции

«Чистый Тазовский»
	29 июня

2014 года

с. Газ-Сале
	Специалист Администрации

 с. Газ-Сале по работе

с молодежью

Н.В. Грачёва